RE: vitriny pro Muzeum Policie CR- CN Expoint

od galas <galas@muzeumpolicie.cz>

Komu monika.gattnarova@legattrade.eu <monika.gattnarova@legattrade.eu>
Kopie skalova <skalova@muzeumpolicie.cz>

Datum 28. srpen 2023 13:47

Dobry den
velice Vam dékuji a mohl bych objednat podle varianty A?
Diky

Radek Galas

Mgr. Radek GALAS

feditel Muzea Policie Ceské republiky
Ke Karlovu 453/1

120 00 Praha 2
galas@muzeumpolicie.cz

tel. sekretar/ét + 420 974 824 839

MUZEUM POLICIE :
CESKE REPUBLIKY

Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2,
tel. 224 923 619, 1CO: 60498030
e-mail:sekretariat@muzeumpolicie.cz
www.muzeumpolicie.cz

Od monika.gattnarova@legattrade.eu

Komu galas@muzeumpolicie.cz

Kopie

Datum Tue, 22 Aug 2023 11:15:02 +0200

Predmét RE: vitriny pro Muzeum Policie CR- CN Expoint

Dobry den, v pfiloze posildm cenovou nabidku na dodani vitrin. Jest& stale mame
reflektorky pro osvétleni stojicich vitrin, jsou viak osazeny napevno a je tam
omezeni v pfesouvani polic. Proto jsem Vam nacenila i to osvétleni podél svislych
stran. V pfipadé dalSich dotazt nebo pochybnosti jsem k dispozici na nize
uvedenych kontaktech, nevéahejte se tedy zeptat.

S pozdravem

Monika Gattnarova

@ Legat Trade,, .. K.EOTN-I- }§Qm

IC: 27770494, DIC: CZ27770494 www.expoint.cz WWW.SOIYX.CZ
bankovni spojeni 250 099 9606/2010 www.expoint.sk Www.soryx.sk

From: galas <galas@muzeumpolicie.cz>
Sent: Monday, August 14, 2023 2:53 PM
To: info@legattrade.eu

Subject: vitriny pro Muzeum Policie CR
Importance: High

Legat Trade, s.r.0.0 Husova 819/12, 733 01 Karvina - Frystat O tel.: 00420596325680 0 GSM: 00420602441518



Fw:Specifikace vyroby 2023180
od galas <galas@muzeumpolicie.cz>

Komu skalova <skalova@muzeumpolicie.cz>

Datum 5. zafi 2023 18:13

Mgr. Radek GALAS

Feditel Muzea Policie Ceské republiky
Ke Karlovu 453/1

120 00 Praha 2
galas@muzeumpolicie.cz

tel. sekretariat + 420 974 824 839

MUZEUM POLICIE %
CESKE REPUBLIKY §

Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2,
tel. 224 923 619, 1CO: 60498030
e-mail:sekretariat@muzeumpolicie.cz
www.muzeumpolicie.cz

0Od monika.gattnarova@legattrade.eu
Komu galas@muzeumpolicle.cz
Kopie

Datum Fri, 1 Sep 2023 10:14:57 +0200
Pfedmét Specifikace vyroby 2023180

Dobry den, dékujeme za Vasi objednavku a potvrzujeme ji. V pfiloze Vam posilam
Specifikaci vyroby k potvrzeni. Zménila jsem typ osvétleni BIPK na oboustranné a
doplnila barvy dna a skfinék. Prosim zkontrolujte, zda takto ma byt zakazka
vyrobena. V pfipadé dal$ich dotazii nebo pochybnosti jsem k dispozici na nize
uvedenych kontaktech, nevahejte se tedy zeptat. Pokud v8e souhlasi, jak jste si
prali, potvrdte mi prosim provedeni vitrin. Mohu vystavit zalohovu fakturu na 40%
z ceny vitrin? (nemusim, dodani na fakturu je mozné) . Ihned po pfijeti (Castky na
nas Gcet a) potvrzené specifikace zahajime vyrobu a zaslu Vam navrhy sklonu
vitrinky STUV05.

Dékuji za brzkou odpovéd
S pozdravem

Monika Gattnarova

= | e
& tegattrade.. - X POTINT SORYX'
) SORYX

1&: 27770494, DIC: CZ27770494 www.expoint.cz WWW.SOryX.cZ
bankovni spojeni 250 099 9606/2010 www.expoint. sk WWW . SOTYX, sk

Legat Trade, sr.0.0 Husova 819/12, 733 01 Karvind - Fry$tit O tel.: 00420596325680 01 GSM: 00420602441518

From: galas <galas@muzeumpolicie.cz>
Sent: Monday, August 28, 2023 1:47 PM
To: monika.gattnarova@legattrade.eu

Cc: skalova <skalova@muzeumpolicie.cz>



Subject: RE: vitriny pro Muzeum Policie CR- CN Expoint
Importance: High

Dobry den,

velice Vam dékuji a mohl bych objednat podle varianty A?

Diky

Radek Galas

Mgr. Radek GALAS

feditel Muzea Policie Ceské republiky
Ke Karlovu 453/1

120 00 Praha 2

galas@muzeumpolicie.cz

MUZEUM POLICIE %
CESKE REPUBLIKY [#%

Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2,
tel. 224 923 619, ICO: 60498030
e-mail:sekretariat@muzeumpolicie.cz
www.muzeumpolicie.cz

0Od monika.gattnarova@legattrade.eu

Komu galas@muzeumpolicie.cz

Kopie
Datum Tue, 22 Aug 2023 11:15:02 +0200

Predmét RE: vitriny pro Muzeum Policie CR- CN Expoint

Dobry den, v pfiloze posilam cenovou nabidku na dodani vitrin. Jesté
stale mame reflektorky pro osvétleni stojicich vitrin, jsou vSak osazeny
napevno a je tam omezeni v pfesouvani polic. Proto jsem Vam nacenila i
to osvétleni podél svislych stran. V pfipadé dalSich dotazli nebo
pochybnosti jsem k dispozici na nize uvedenych kontaktech, nevahejte
se tedy zeptat.

S pozdravem




Monika Gattnarova

- A_—V .
@ LegatTrade.... YPOINT SoRYX
. S ——

IC: 27770494, DIC: CZ27770494 www.expoint.cz WWW.SOryX.c2
bankovni spojeni 250 099 9606/2010 www.expoint.sk WWW,SOryX. sk

Legat Trade, s.r.0.0 Husova 819/12, 733 01 Karvina - Fry3tdt o tel.: 00420596325680 O GSM: 00420602441518

From: galas <galas@muzeumpolicie.cz>
Sent: Monday, August 14, 2023 2:53 PM
To: info@legattrade.eu

Subject: vitriny pro Muzeum Policie CR

Importance: High

Dobry den,

na zékladé dnesni telefonické domluvy Vam zasilam potavku na dodani
vitrin pro Muzeum Policie CR.

Hezky den

Radek Galas

Mgr. Radek GALAS

Feditel Muzea Policie Ceské republiky
Ke Karlovu 453/1

120 00 Praha 2

galas@muzeumpolicie.cz

tel. sekretariat + 420 974 824 839

P MUZEUM POLICIE %’

Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2,
tel. 224 923 619, 1CO: 60498030
e-mail:sekretariat@muzeumpolicie.cz
www.muzeumpolicie.cz

Specifikace vyroby a cenova nabidka Expoint €.2023180.pdf
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